
ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
29.07.2019 г. №20-р

О ремонте памятника погибшим воинам ВОВ с.Елизарово
на территории муниципального образования

Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области в 2019 году

В целях сохранения архитектурного облика памятника погибшим воинам
ВОВ,  в  соответствии  с  п.13  ч.1  статьи14  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах   организации  местного  самоуправления
Российской  Федераци,со  статьей  5  пункта  12Устава  Елизаровского  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,  утвержденого
решением  сельского  Совета  Елизаровского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района Нижегородской области от11.01.2019 №1,Елизаровский
сельский Советмуниципального образованияЕлизаровский сельсовет Сосновского
муниципального района  Нижегородской области решил:

Организовать  проведение  ремонта  памятника  воинам  погибшим в  годы
Великой  Отечественной  войны  (1941-1945  г.г)  расположенного  по  адресу:
Нижегородская  область,  Сосновский  район,  с.Елизарово,  45  метровот  д.4  по
ул.Парковая.

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия

Заместитель председателя 
Елизаровского сельского Совета Ю.А.Махнов


